

3 - BOLA DE FUTSAL ADULTO OFICIAL

Especificação: BOLA DE FUTSAL ADULTO OFICIAL- Peso: 400 - 440 g, Diâmetro 62 - 64 cm com 8 gomos, Construção em Termotec câmara: 6d, Camada interna: Neogel (similar a Penalty MAX 500)

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 165,00

Valor total: R\$ 49.500,00

Fabricante/Marca: Winner

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 243,19

4 - BOLA DE FUTSAL INFANTO JUVENIL SUB 13 OFICIAL

Especificação: BOLA DE FUTSAL INFANTO JUVENIL SUB 13 OFICIAL- Peso: 350-380 g, Diâmetro 55 - 58 cm com 14 gomos, Construção em Ultra Fusion câmara: 6d, Camada interna: Neogel (similar a Penalty MAX 200)

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 128,00

Valor total: R\$ 12.800,00

Fabricante/Marca: Winner

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 184,87

5 - BOLA DE FUTEVOLEI

Especificação: BOLA DE FUTEVOLEI -Material Couro sintético, composição Faux Leather, Tamanho único, Peso 300g, Produto: Aprovada pela FIFA - Federação Internacional de Futebol (Similar a Mikasa FT-5)

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 217,00

Valor total: R\$ 2.170,00

Fabricante/Marca: Winner

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 310,03

6 - BOLA DE VOLEI ADULTO OFICIAL

Especificação: BOLA DE VOLEI ADULTO OFICIAL - TAMANHO OFICIAL-BOLA DE VÔLEI MATRIZADA, COM MICROFIBRA DIÂMETRO:65-67CM E PESO:260-280G APROVADA PELA FIBA E CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE VOLEIBOL.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 85,00

Valor total: R\$ 850,00

Fabricante/Marca: Winner

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 122,03

7 - REDE DE PROTEÇÃO PARA CAMPOS DE FUTEBOL QUADRAS E ARENINHAS

Especificação: REDE DE PROTEÇÃO EM FIO DE SEDA 4MM UV MALHA 10- CM -REDE DE PROTEÇÃO EM FIO DE SEDA 4MM, PROTEÇÃO UV PARA CAMPOS DE FUTEBOL QUADRAS E ARENINHAS

Quantidade: 1700,0

Unidade: Metro Quadrado

Valor unitário: R\$ 15,00

Valor total: R\$ 25.500,00

Fabricante/Marca: Master

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,00

8 - PAR DE REDE DE FUTSAL

Especificação: PAR DE REDE DE FUTSAL, FIO 4MM EM NYLON, CONFECCIONADA EM MATERIAL POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE 12X12 EM CORDA TRANÇADA FIO 6MM. DIMENSÕES (3,2M NA LARGURA, 2,1M DE ALTURA, 0,6M DE RECUO SUPERIOR E 1M DE RECUO INFERIOR)

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 254,51

Valor total: R\$ 2.545,10

Fabricante/Marca: Master

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 308,00

9 - PAR DE REDE DE FUTEBOL DE CAMPO

Especificação: PAR DE REDE DE FUTEBOL DE CAMPO, FIO 4MM TIPO MEXICO NYLON, CONFECCIONADA NA MALHA 15X15 EM CORDA TRANÇADA FIO 4MM. DIMENSÕES (7,5M NA LARGURA, 2,5M DE ALTURA, 2M DE RECUO SUPERIOR E 2M DE RECUO INFERIOR)

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 278,00

Valor total: R\$ 2.780,00

Fabricante/Marca: Master

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 392,00

10 - MEDALHA GRANDE 55MM COR OURO

Especificação: MEDALHA GRANDE 55MM COR OURO - COM FITA (PERSONALIZADA COM A LOGO DO EVENTO)

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,90

Valor total: R\$ 890,00

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,84

11 - MEDALHA GRANDE 55MM COR PRATA

Especificação: MEDALHA GRANDE 55MM COR PRATA - COM FITA (PERSONALIZADA COM A LOGO DO EVENTO)

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,40

Valor total: R\$ 840,00

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,03

12 - MEDALHA GRANDE 55MM COR BRONZE

Especificação: MEDALHA GRANDE 55MM COR BRONZE - COM FITA (PERSONALIZADA COM A LOGO DO EVENTO)

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,40

Valor total: R\$ 840,00

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,03

13 - TROFÉU TAMANHO 30CM

Especificação: TROFÉU TAMANHO 30CM - COM BASE GRANITO PERSONALIZADO

Quantidade: 25,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 56,00

Valor total: R\$ 1.400,00

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 80,00

14 - TROFÉU TAMANHO 50CM

Especificação: TROFÉU TAMANHO 50CM - COM BASE GRANITO PERSONALIZADO

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 81,00

Valor total: R\$ 810,00

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 116,52

15 - TROFÉU TAMANHO 70CM

Especificação: TROFÉU TAMANHO 70CM - COM BASE GRANITO PERSONALIZADO

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 112,00

Valor total: R\$ 1.120,00

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 161,31

Valor total - MATERIAL ESPORTIVO: R\$ 153.445,10 - (cento e cinquenta e três mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais e dez centavos)

VESTUARIO

16 - CONJUNTO ESPORTIVO ADULTO TAMANHOS VARIADOS, COMPOSTO COM 20 CAMISAS E 20 CALÇÕES,

Especificação: CONJUNTO ESPORTIVO ADULTO TAMANHOS VARIADOS, COMPOSTO COM 20 CAMISAS E 20 CALÇÕES, CANFECCIONADO EM TECIDO DRY FIT 100% POLIESTER, COM IMPRESSÃO SUBLIMADO, NUMERAÇÃO, LOGOMARCA DA PREFEITURA, E DA EQUIPE.

Quantidade: 20,0

Unidade: Conjunto

Valor unitário: R\$ 1.195,00

Valor total: R\$ 23.900,00

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.077,06

17 - CONJUNTO ESPORTIVO ADULTO TAMANHOS VARIADOS, COMPOSTO COM 15 CAMISAS E 15 CALÇÕES.

Especificação: CONJUNTO ESPORTIVO ADULTO TAMANHOS VARIADOS, COMPOSTO COM 15 CAMISAS E 15 CALÇÕES, CANFECCIONADO EM TECIDO DRY FIT 100% POLIESTER, COM IMPRESSÃO SUBLIMADO, NUMERAÇÃO, LOGOMARCA DA PREFEITURA, E DA EQUIPE.

Quantidade: 15,0

Unidade: Conjunto

Valor unitário: R\$ 850,66

Valor total: R\$ 12.759,90

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.479,67

18 - MEIÃO ESPORTIVO ADULTO

Especificação: MEIÃO ESPORTIVO ADULTO COMPOSIÇÃO 49% POLIAMIDA 34% ALGODÃO 11% POLIESTER 6% ELASTODIENO

Quantidade: 470,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 12,00

Valor total: R\$ 5.640,00

Fabricante/Marca: Apollo

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 21,81

19 - COLETE ESPORTIVO ADULTO

Especificação: COLETE ESPORTIVO ADULTO, TAMANHOS VARIADOS, DUPLA FACE CONFECCINADO EM TECIDO 100% DRY FIT POLIESTER COM IMPRESSÃO SUBLIMADO LOGOMARCA DA PREFEITURA E SECRETARIA DE ESPORTE.

Quantidade: 150,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 48,00

Valor total: R\$ 7.200,00

Fabricante/Marca: Própria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 82,84

Valor total - VESTUARIO: R\$ 49.499,90 - (quarenta e nove mil, quatrocentos e noventa e nove reais e noventa centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 202.945,00 (duzentos e dois mil, novecentos e quarenta e cinco reais)



LOBO VARIEDADES E SERVICOS LTDA
44.870.579/0001-19

566

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 10 de Outubro de 2024 às 11:46

Dados do Usuário:

Usuário logado como: LOBO

E-mail: loboandre@yahoo.com

CPF/MF: 44.870.579/0001-19

LOBO VARIEDADES E SERVICOS LTDA
CNPJ/MF: 44.870.579/0001-19